думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации об нсполнении Закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об общественном контроле

в Ханты-Мансийском автономпом округе - Югре" в 2021 году

Засrrушав информачшо об исполнении Закона ХантьгМансийского
автономного округа - Югры "Об общественном контроле в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре" в 202l гоry, руководствуясь пунктом 4 сrатьи 29
Устава (Основного закона) ХантььМансийского автономною округа - Югры,
.Щума ХантьгМансийского автономного округа - Югры постапо&пяет:

1 . 14нформачию об исполнении Закона ХантььМансийского автономного
oI9yI? - Югры "Об общественном контроле в ХантььМансийском
автономном округе - Ю.ре" в 202l голу приЕять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дкя его принятия и
подлежит офичиальному опубликованию.

Председатель .Д[5rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
24 ноября 2022 rода

Ns 578